
Kociołek Żeliwny 6l NSIRONS z Podnośnikiem
Indeks: 871579 Producent: NSIRONS Kod producenta: NS-YYG-6Liter

Cena: 393.99 zł

Opis

Dutch Oven Dutch Oven 6 l, wypalany kociołek z
podnośnikiem pokrywy, żeliwny garnek z podwójną
pokrywką, do użytku na zewnątrz i wewnątrz, czarny
Producent: NSIRONS

Wysokiej jakości materiały: nasz 6-litrowy garnek kempingowy typu holenderski jest wykonany z żeliwa o wysokiej
jakości konstrukcji, materiał zapewnia doskonałą przewodność cieplną i utrzymanie ciepła. Piec dutch oven waży 9 kg,
dzięki czemu jest wyjątkowo trwały
Doskonały na kemping: garnek typu Dutch oven z pokrywką jest wyposażony w podnośnik pokrywki, aby zapewnić
bezpieczne usuwanie ciepła, co gwarantuje bezpieczeństwo i wygodę. Metalowy uchwyt z drutu umożliwia
zawieszenie kociołka holenderskiego na otwartym ogniu, ale służy również jako uchwyt bezpieczeństwa, dzięki czemu
garnek Dutch oven jest bardziej elastyczny i bezpieczniejszy w obsłudze
Wielofunkcyjna konstrukcja: żeliwny piec dutch z pokrywką równomiernie i skutecznie przewodzi ciepło, piec dutch jest
idealny do pieczenia i gotowania na świeżym powietrzu. The dutch oven holds hot coals. Użyj żelaznego garnka 2 w 1
do gotowania, smażenia, duszenia, smażenia, gotowania na parze i pieczenia. Idealnie nadaje się do paleniska,
paleniska, grilla lub ogniska
Idealnie duży rozmiar: jest to idealny duży żeliwny piec dutch, wygodny do przenoszenia, odpowiedni dla 6-10 osób.
Ten garnek typu Dutch Over z pokrywką wystarcza do gotowania na kempingu i zaspokojenia potrzeb dużej rodziny.
Wymiary kociołka typu Dutch Oven: 32 x 32 x 13 cm. Pokrywka do piekarnika może być również używana jako patelnia
lub talerz do serwowania na górze z nogami
Serwis klienta - jesteśmy oddani, aby zaoferować Państwu świetną obsługę klienta i żeliwny garnek Dutch Oven. Jeśli
masz jakiekolwiek pytania dotyczące zakupu, nie wahaj się wysłać do nas wiadomość w dowolnym momencie, a we'll
otrzymasz z powrotem do Ciebie w ciągu 24 godzin w ciągu 7 dni a tygodnia

zawarte komponenty: W zestawie podnośnik do powiek
jest bezpieczny w piekarniku: 1
waga przedmiotu: 9 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Wysokiej jakości materiały: nasz 6-litrowy garnek kempingowy typu holenderski jest
wykonany z żeliwa o wysokiej jakości konstrukcji, materiał zapewnia doskonałą przewodność cieplną i utrzymanie
ciepła. Piec dutch oven waży 9 kg, dzięki czemu jest wyjątkowo trwały, Doskonały na kemping: garnek typu Dutch
oven z pokrywką jest wyposażony w podnośnik pokrywki, aby zapewnić bezpieczne usuwanie ciepła, co gwarantuje
bezpieczeństwo i wygodę. Metalowy uchwyt z drutu umożliwia zawieszenie kociołka holenderskiego na otwartym
ogniu, ale służy również jako uchwyt bezpieczeństwa, dzięki czemu garnek Dutch oven jest bardziej elastyczny i
bezpieczniejszy w obsłudze, Wielofunkcyjna konstrukcja: żeliwny piec dutch z pokrywką równomiernie i skutecznie
przewodzi ciepło, piec dutch jest idealny do pieczenia i gotowania na świeżym powietrzu. The dutch oven holds hot
coals. Użyj żelaznego garnka 2 w 1 do gotowania, smażenia, duszenia, smażenia, gotowania na parze i pieczenia.
Idealnie nadaje się do paleniska, paleniska, grilla lub ogniska, Idealnie duży rozmiar: jest to idealny duży żeliwny piec
dutch, wygodny do przenoszenia, odpowiedni dla 6-10 osób. Ten garnek typu Dutch Over z pokrywką wystarcza do



Pojemność 6 l

Materiał żeliwo

Waga 9 kg

Kolor czarny

Wymiary 32 x 32 x 13 cm

gotowania na kempingu i zaspokojenia potrzeb dużej rodziny. Wymiary kociołka typu Dutch Oven: 32 x 32 x 13 cm.
Pokrywka do piekarnika może być również używana jako patelnia lub talerz do serwowania na górze z nogami, Serwis
klienta - jesteśmy oddani, aby zaoferować Państwu świetną obsługę klienta i żeliwny garnek Dutch Oven. Jeśli masz
jakiekolwiek pytania dotyczące zakupu, nie wahaj się wysłać do nas wiadomość w dowolnym momencie, a we'll
otrzymasz z powrotem do Ciebie w ciągu 24 godzin w ciągu 7 dni a tygodnia
Opis produktu: Garnek typu Dutch Oven, 6 l, garnek żeliwny, garnek do smażenia, pokrywka i płyta grillowa 2 w 1,
zestaw Dutch Oven 6 l, patelnia do smażenia, garnek, garnek żeliwny o wysokiej jakości obróbce. ungsdesign,materiał
Zapewnia doskonałą przewodność cieplną i utrzymanie ciepła. Piec dutch oven waży 9 kg, dzięki czemu jest bardzo
trwały.
marka: NSIRONS
kod unspsc: 52151801
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 764742516235, 0764742516235
rodzaj wykończenia: Nieprzywierający
rozmiar: 6 Liter
numer części: NS-YYG-6Liter
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 9.51 kilograms
pojemność: 6 liters
producent: NSIRONS
liczba pudełek: 1
kształt przedmiotu: Okrągły
zalecane węzły przeglądania: 4371498031
numer modelu: 6 liter
nazwa przedmiotu: Dutch Oven Dutch Oven 6 l, wypalany kociołek z podnośnikiem pokrywy, żeliwny garnek z
podwójną pokrywką, do użytku na zewnątrz i wewnątrz, czarny
posiada pokrywkę: 1
data uruchomienia strony produktu: 2024-07-25T03:13:56.205Z
materiał: Żeliwo
instrukcje opieki: Przetrzyj suchą szmatką, Myć wyłącznie ręcznie

Parametry

Zdjęcia
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